Продовження додатку

Додаток 12 
Рішення Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 25.05.2023 № 1158-49-08

Перелік майна, що перебуває на балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області та передається на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Вишенька» Броварської міської ради Броварського району Київської області:
 
	
	Назва
	Інвентар-
ний  №
	Кіль-кість
	Первісна
вартість
(грн.)
	Знос

(грн.)
	Залишкова
Вартість
(грн.)
	Рік вводу в  експлуатацію

	1
	ПРАЛЬНА МАШИНА Whіrlpool
	10480010
	1
	51500,00
	35580,79
	15919,21
	2016
 





Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

2

